第二十六届全国可靠性物理年会暨中国电子学会可 靠性分会换届选举会议通知

中国电子学会可靠性分会定于 2024 年 11 月 29 日-12 月 1 日在 浙江省温州市召开第二十六届全国可靠性物理年会。本次会议以"推 陈出新,可靠成就未来"为主题,聚焦数字化、智能化、绿色化时代 背景下的可靠性/安全性/测试性/保障性及故障诊断等领域前沿技术, 分享理论方法,交流技术实践,增进国内同行了解,促进校研企合作, 共同推动全国可靠性领域学术研究和工程应用的深度融合。会议拟邀 请从事相关研究的院士、知名专家做大会特邀报告,热烈欢迎全国各 界专家、学者、工程技术人员和在校学生参加。

同期召开中国电子学会可靠性分会换届选举会议(包含可靠性分会第九次会员代表会议、可靠性分会第九届委员会第一次全体委员会议),为保证换届选举的有效性,无特殊原因,候选委员务必到场参会。

一、会议组织机构

1、主办单位:

中国电子学会可靠性分会电子元器件可靠性物理及其应用技术国家级重点实验室

2、承办单位:

温州大学

温州赛宝工业技术研究院有限公司

3、协办单位:

温州大学机电工程学院 温州大学激光与光电智能制造研究院 温州大学平阳智能制造研究院 智能制造装备通用质量技术及应用工业和信息化部重点实验室;工业装备质量大数据工业和信息化部重点实验室;

智能产品质量评价与可靠性保障技术工业和信息化部重点实验室; 工业软件工程化与应用技术工业和信息化部重点实验室;

广东省电子信息产品可靠性技术重点实验室;

中国仿真学会集成微系统建模与仿真专委会:

IEEE EDS 广州分会。

二、会议时间、地点

时间: 2024年11月29日-12月1日

地点:温州空港万豪酒店(浙江温州市龙湾区滨海一路 2007 号)

三、主要议程(以实际会场通知为准)

时间	内容		
2024年11月29日			
10:00-22:00	全天报到		
2024年11月30日			
09:00-10:30	中国电子学会可靠性分会换届选举会议 1、学会领导致辞 2、可靠性分会第九次会员代表会议 3、可靠性分会第九届委员会第一次全体委员会议		
10:30-11:00	第二十六届全国可靠性物理年会开幕式		
11:00-11:30	院士主题报告		
14:00-17:30	知名 特邀报告1:基于失效物理的可靠性仿真评价技术及应用		

时间	内容		
	邀报告	特邀报告 3: 低空交通智能管控的实践探索 张建平 中国民航总局二所无人机智能交通技术中心主任 教授	
		特邀报告 4: 新形势下航天元器件可靠性保证的挑战与思考 张延伟 中国航天科技集团公司五院物资事业部主任 研究 员	
		特邀报告 5: 超高可靠性铪基反铁电存储器件: DRAM 应用与非易失存储 赵毅 华东师大集成电路学院 教授	
		特邀报告 6: 新型 IGZO 器件制备、性能优化与可靠性研究 毕津顺 贵师大集成电路研究院院长 教授	
		特邀报告 7: 激光作用高可靠集成电路故障诊断技术研究 马英起 中科院空间中心空间天气效应中心主任 研究员	
2024年12月1日			
09:00-12:00	优秀青年学术报告		
14:00-16:00	参观温州赛宝实验室等		

四、会议注册及缴费

(一) 会议注册

请参加第二十六届全国可靠性物理年会的人员完成会议注册、缴费。

1、会议注册费

会员代表注册报名: RMB 2000 元; 非会员代表注册报名: RMB 2500 元; 学生会员注册报名: RMB 1400 元; 非学生会员注册报名: RMB 1600 元。如需加入会员,请扫描下列二维码申请入会,并缴纳会费 200 元/年,学生缴纳会费 50 元/一次性。



会员类别请选:个人会员 加入机构请选:可靠性分会

2、注册缴费方式

(1) 线上缴费

请参会代表 11 月 28 日前登录会议注册官网或手机扫描二维码 (见下),按照相关流程填写注册信息并进行网上缴费(支持支付宝/微信)。

会议注册官网: https://meet.cie.org.cn/cms/10793/index.html 会议注册二维码:



会议报名二维码

(2) 银行转账汇款

只接受对公转账,个人请登录会议官网线上缴费或现场缴费。各 参会人员需提前在官网进行注册信息并备注"银行转账",转账时请 务必备注"可靠性物理年会-姓名-单位简称"。

开户银行:中国工商银行北京公主坟支行

开户名称:中国电子学会

收款账号:9558850200000715370(汇款务必备注 "可靠性物理 年会-姓名-单位简称")

(3) 现场缴费

现场缴费人员请于11月28日24:00前登录大会官网填写注册信息并备注"现场缴费",会议签到当天进行现场缴费(由于会议名额有限,同时为节约您的宝贵时间,强烈建议提前进行线上缴费或对公

转账)。

(二) 其他费用

会议期间食宿交通费用自理。酒店住宿请报会议名称自行预定。 推荐酒店:温州空港万豪酒店,预定请联系会务组马老师 17609009817。大床房/双床房单早340元/天;双早450元/天

五、会务组联系方式

张老师 18520117149 (委员、会务相关) 马老师 17609009817 (作者、论文、酒店住宿相关)

